
COMPETITION DES SECRETAIRES
GOLF DE CHALONS EN CHAMPAGNE - 24.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GUYOT, Valery CHALONS/CHAMPAG 5,7 76 76

2 --- PERUSSE, Remi CHALONS/CHAMPAG 5,9 82 82

3 --- LACLAIRE, Jean-Christophe POURSAUDES 5,0 84 84

4 --- BARBIER, Fabrice CHALONS/CHAMPAG 7,4 87 87

5 --- BONNET, Remi CHALONS/CHAMPAG 8,3 88 88

6 --- REDIGER, Jean Pol CHALONS/CHAMPAG 12,2 101 101

7 --- PEREIRA, Joaquim CHALONS/CHAMPAG 11,7 101 101

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 24.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MILLARD, Jacky CHALONS/CHAMPAG 13,2 26 26

2 --- BAES, Emmanuel CHALONS/CHAMPAG 15,1 22 22

3 --- MAUVAIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 17,9 20 20

4 --- PICARD, Philippe CHALONS/CHAMPAG 17,7 19 19

5 --- BAY, Bernard CHALONS/CHAMPAG 16,0 19 19

6 --- GIBEAUX, Joel CHALONS/CHAMPAG 16,8 19 19

7 --- BADEL, Damien CHALONS/CHAMPAG 17,5 18 18

8 --- BERTEMES, Fabrice CHALONS/CHAMPAG 23,9 18 18

9 --- LEFEVRE, Philippe CHALONS/CHAMPAG 19,0 18 18

10 --- KIEFFER, Philippe CHALONS/CHAMPAG 13,4 17 17

11 --- GUILLOCHAIN, Gérard CHALONS/CHAMPAG 21,5 15 15

12 --- LEFEVRE, Virgile CHALONS/CHAMPAG 21,9 15 15

13 --- TIFFAY ROUSSEL, Pierre Alexis CHALONS/CHAMPAG 24,4 13 13

14 --- STANFORD, Anthony GRAND-EST 20,8 12 12

15 --- ZALUSKI, Ludovic GRAND-EST 14,7 10 10

16 --- LOUIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 17,8 10 10

17 --- MORAND, Yan CHALONS/CHAMPAG 24,3 9 9
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18 --- LURQUIN, Christophe LONGWY 23,8 9 9

19 --- SAWAB, Simon CHALONS/CHAMPAG 18,5 7 7

20 --- GUERIN, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 24,2 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (24.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ROLLET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 27,5 18 18

2 --- MAHIEU, Christophe CHALONS/CHAMPAG 24,8 15 15

3 --- BOULANT, Bernard CHALONS/CHAMPAG 24,5 10 10

4 --- AUBERTIN, Michel CHALONS/CHAMPAG 33,0 9 9

5 --- RUFFIN, Dominique CHALONS/CHAMPAG 31,9 9 9

6 --- BERNARD, Pascal CHALONS/CHAMPAG 29,5 8 8

7 --- HUET, Laurent CHALONS/CHAMPAG 25,9 8 8

8 --- JORON, Teddy CHALONS/CHAMPAG 28,1 7 7

9 --- BOULANT, Michel CHALONS/CHAMPAG 38,0 3 3

10 --- BROQUARD, Tom CHALONS/CHAMPAG 44,3 NR NR

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LEVY, Florence CHALONS/CHAMPAG 7,3 79 79

2 --- ROYER, Laurence CHALONS/CHAMPAG 8,3 92 92

3 --- ROTH, Emmanuelle COMBLES EN BAR. 12,1 92 92

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (12.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 TRAP, Caroline CHALONS/CHAMPAG 13,6 22 22

2 --- BAY, Catherine CHALONS/CHAMPAG 20,5 17 17

3 --- SECONDE, Catherine CSA BA 126 16,0 16 16

4 --- MAUVAIS, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 16,0 16 16

5 --- LEFEVRE, Anne Valerie CHALONS/CHAMPAG 22,3 15 15

6 --- HUBERT, Laurence CHALONS/CHAMPAG 21,7 14 14

7 --- GUILLOCHAIN, Elisabeth CHALONS/CHAMPAG 26,6 14 14

8 --- JOLY, Solange CHALONS/CHAMPAG 23,7 11 11

9 --- AUBERTIN, Anne Marie CHALONS/CHAMPAG 29,4 8 8

10 --- HANNEDOUCHE, Sabine CHALONS/CHAMPAG 34,1 3 3
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GUYOT, Valery CHALONS/CHAMPAG 5,7 68 68

2 --- PERUSSE, Remi CHALONS/CHAMPAG 5,9 74 74

3 --- BARBIER, Fabrice CHALONS/CHAMPAG 7,4 77 77

4 --- BONNET, Remi CHALONS/CHAMPAG 8,3 77 77

5 --- LACLAIRE, Jean-Christophe POURSAUDES 5,0 77 77

6 --- REDIGER, Jean Pol CHALONS/CHAMPAG 12,2 86 86

7 --- PEREIRA, Joaquim CHALONS/CHAMPAG 11,7 86 86

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 24.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MILLARD, Jacky CHALONS/CHAMPAG 13,2 38 38

2 --- BERTEMES, Fabrice CHALONS/CHAMPAG 23,9 38 38

3 --- MAUVAIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 17,9 36 36

4 --- TIFFAY ROUSSEL, Pierre Alexis CHALONS/CHAMPAG 24,4 35 35

5 --- LEFEVRE, Philippe CHALONS/CHAMPAG 19,0 35 35

6 --- BAES, Emmanuel CHALONS/CHAMPAG 15,1 34 34

7 --- PICARD, Philippe CHALONS/CHAMPAG 17,7 34 34

8 --- GUILLOCHAIN, Gérard CHALONS/CHAMPAG 21,5 34 34

9 --- BAY, Bernard CHALONS/CHAMPAG 16,0 33 33

10 --- GIBEAUX, Joel CHALONS/CHAMPAG 16,8 32 32

11 --- BADEL, Damien CHALONS/CHAMPAG 17,5 31 31

12 --- LURQUIN, Christophe LONGWY 23,8 30 30

13 --- LEFEVRE, Virgile CHALONS/CHAMPAG 21,9 30 30

14 --- KIEFFER, Philippe CHALONS/CHAMPAG 13,4 29 29

15 --- STANFORD, Anthony GRAND-EST 20,8 27 27

16 --- MORAND, Yan CHALONS/CHAMPAG 24,3 23 23

17 --- LOUIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 17,8 21 21

18 --- ZALUSKI, Ludovic GRAND-EST 14,7 19 19

19 --- SAWAB, Simon CHALONS/CHAMPAG 18,5 16 16

20 --- GUERIN, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 24,2 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ROLLET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 27,5 41 41

2 --- RUFFIN, Dominique CHALONS/CHAMPAG 31,9 39 39
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3 --- BERNARD, Pascal CHALONS/CHAMPAG 29,5 36 36

4 --- MAHIEU, Christophe CHALONS/CHAMPAG 24,8 34 34

5 --- AUBERTIN, Michel CHALONS/CHAMPAG 33,0 34 34

6 --- JORON, Teddy CHALONS/CHAMPAG 28,1 34 34

7 --- BOULANT, Michel CHALONS/CHAMPAG 38,0 33 33

8 --- BOULANT, Bernard CHALONS/CHAMPAG 24,5 29 29

9 --- HUET, Laurent CHALONS/CHAMPAG 25,9 28 28

10 --- BROQUARD, Tom CHALONS/CHAMPAG 44,3 NR NR

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LEVY, Florence CHALONS/CHAMPAG 7,3 69 69

2 --- ROTH, Emmanuelle COMBLES EN BAR. 12,1 76 76

3 --- ROYER, Laurence CHALONS/CHAMPAG 8,3 80 80

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (12.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GUILLOCHAIN, Elisabeth CHALONS/CHAMPAG 26,6 38 38

2 --- LEFEVRE, Anne Valerie CHALONS/CHAMPAG 22,3 37 37

3 --- HUBERT, Laurence CHALONS/CHAMPAG 21,7 34 34

4 --- TRAP, Caroline CHALONS/CHAMPAG 13,6 34 34

5 --- BAY, Catherine CHALONS/CHAMPAG 20,5 34 34

6 --- JOLY, Solange CHALONS/CHAMPAG 23,7 33 33

7 --- AUBERTIN, Anne Marie CHALONS/CHAMPAG 29,4 32 32

8 --- MAUVAIS, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 16,0 30 30

9 --- HANNEDOUCHE, Sabine CHALONS/CHAMPAG 34,1 29 29

10 --- SECONDE, Catherine CSA BA 126 16,0 27 27
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